In nomine Domini Amen . Anno a nativitate eiusdem millesimo

quadringentesimo duodecimo indictione quinta die undecima Octobris,
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cum Oi'terius de Cravoxana de Plebe Theici Sindicus et Sj'ndicario

nomine universitatis et hominum Castellanie Theici vendiderit et tra-

diderit Nobili et Egregio viro domino Manueli Marchioni Cravexane

filio inclite recordationis domini frederici, res infrascriptas primo

dimidiara partem prò indiviso quatuor molcndinorum et duorum ful-

lorum que sunt in territorio Burgi Plcbis Theyci quorum molcndi-

norum, fuUorum duo molendina, et unus fuUus sunt in una domo apud

pontem Aroscie cui tempore diete venditionis coherebat ab una parte dic-

tus pons, ab alia lacobus et Petrinus de Rotifredo fratres mediante beudo

dictorum molendinorum desuper est via, qua itur ad dieta molendina

et desupter flumen Aroscie, alius vero fullus est desuper dictum bur-

gum, et vocatur fullus cui tempore diete venditionis coherebat

ab una parte via qua itur ad barchetum, ab alia heredes Lansaroti

alberici parti, et partim heredes lacobi Molinarii in eius.

Et aliud molendinum est in dicto burgo, cui tempore diete ven-

ditionis coherebat desuper Neapolionus barberius, desupter quodam

casale diete universitatis, ab uno latere via, qua itur ad dictum mo-

lendinum, et ab alio latere heredes Danielis Alberti, mediante beudo.

Et aliud molendinum est desubter dictum burgum, cui tempore diete

venditionis coherebat desupter dictum casale desubter flumen arocie,

mediante quodam tornagio, et ab alio latere via pubblica . Item dimi-

diam partem prò indiviso alterius molendini, positi in territorio ville

almi in dieta Castellania, et nominatur molendinum almi, cui tempore

diete venditionis coherebat desupter flumen arocie , desuper bealeria

dicti molendini, ab uno latere Ramundus Merlus . Item dimidiam

partem clusarum, et beudorum ac etiam omnium artifìciorum domo-

rum et omnium aliorum pertinentium aliquo modo, usu vel causa,

ad dieta molendina et fullos vel ad aliquem ipsorum.

Item quodam territorium diete universitatis situm in valle tanagri

in diocesi albensi, et vceatur Viozena cui tempore diete venditionis

coherebat ab una parte territorium Ulmete, ab alia territorium montis

vici, ab alio territorium brigae et desupter est flumen tanagri prò

pretio florenorum mille sexcentorum auri boni, et insti ponderis, de

qua venditione et pretii solutione constat pubblico instrumento manu

Albenghini de Mora notarli MCCCLXXXVII Indictione doeima die

duodecimo lulii.
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Et cum prelibatus dominus Manuel pacto promisserit et conve-

nerit dicto syndico, dicto syndicario nomine, quod si dieta universitas

eidem domino Manueli pretium eisdem restituerit, idem dominus

Manuel res predictas emptas a dicto svndico, et quamlibet ipsarum

diete universitatis, seu hominibus ipsius universitatis restituet et re-

vendet prò pretio predicto prout de predictis constat publico instru-

mento scripto manu dicti scribe Albenghini MCCCLXXXVII indic-

tione decima, die duodecima julii, ecce Ioannes Barrilarius, Stephanus

Rubens, Facius de Podio, et Claverinus de Claveriis Sjndici, et pro-

curatores hominum, et universitatis predictae habentes ad infrascripta

omnia et singula facienda, plenum et sufficìens mandatum vigore

publici instrumenti scripti manu mei Viauesii Bardeli Notarli infra-

scripti MCCCCXII indictione quinta die octavo Septembris . Volentes

dicto Syndicario nomine redimere, et recuperare supradictas res alias

venditas dicto q. domino Manueli per dictum Orterium de Cravexana

tunc Syndicum universitatis predictae.

Ac etiam disbitare et recuperare dictae universitati loca tresdecim

eum dimidio, sive libras mille tricentas quinquaginta scripta in Com-

peris diete universitatis super personis inscriptis et sub eorum co-

lamna, videlicet Geòrgie Aycardo . Nec non quod salvatur omni

anno Capellanis Capellarum dicti loci plebis libras septuaginta quinque

lanue usqae ad annos novem proxime venturos ad que dieta univer-

sitas tenetur . Que omnia et singula habilius et commodius prò dieta

universitate facere non possunt, ut asserunt nisi per viam, et modos

infrascriptos, omni modo, iure, via et forma quibus melius potuerunt

dicto syndicario nomine ut supradictum est, partim insolutum, et prò

soluto dando et vendendo, seu locando dederunt, vendiderunt, cesse-

runt, transtulerunt et mandaverunt, et locaverunt, sub pactis, modis,

conditionibus, formis, penis, statutis, decretis, provisionibus et obliga

tionibus infrascriptis, nobilibus et potentibus viris dominis Antonio

et Manueli filiis prefati domini Manuelis quondam Marchionis Cra-

vexana presentibus ementibus et recipientibus, prò se, et suis liere-

dibus ac nomine et vice Nobilis et Egregii viri domini Caroli eorum

fratris absentis et eorum heredum . ad utendum, habendum, tenen-

dum et possidendum res infrascriptas, et quamlibet ipsarum, et gauditus

reditus et proventus earumdem, et cuilibet ipsarum percipiendum et
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exigenduin, videlicet a festo Sancti Michaelis proxime preteriti usque